
HEITOR 1141, 
IACIA.11,0 oshrny, 

Página 1 de 1 

-D-20 

rairr Universidad Nacional de Salta 

1?,1211 , FACULTAD DE 
1'1'4=1 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@tmsa.edu.ar  

500  ANIVERSARIO DE LA UNSa 
> elit;:41,  bikwe,  le,  "44 lio+a, 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Salta, 12 DIC 2022 

RESOLUCIÓN ap.. 7 0 5 
Expediente N° 14068/19 

VISTO la Nota N° 2843/22 presentada por el Sr. Carlos Daniel BAEZ DELVALLE 

alumno de la carrera de Ingeniería Electromecánica de esta Facultad, en la que solicita 

cambio de categoría en su Documento Nacional de Identidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Carlos Daniel BAEZ DELVALLE ingresó a la carrera de Ingeniería 

Electromecánica en el periodo lectivo 2019. 

Que por Disposición SDX N° 114262 de la Dirección Nacional de Migraciones, 

concede al Sr. BAEZ DELVALLE, la residencia en carácter de PERMANENTE, a partir del 

03/08/2022. 

Que adjunta a la nota las fotocopias del Documento de Identidad y de la Disposición 

mencionada anteriormente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar la condición de residencia como Temporaria a PERMANENTE a 

partir del 03/08/2022, al Sr. Carlos Daniel BAEZ DELVALLE, D.N.I. N° 95896841, L.U. N° 

314548, alumno de la carrera de Ingeniería Electromecánica de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 

Dirección de Control Curricular, al alumno interesado y siga por 	ión de Alumnos para 

su toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN 

Ing. JORG • OMUALDO 	HAN  
TARIOACA.Dade 

IACULT • DE INGENIEFsL4-,  


	Page 1

